
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ 
<0 2020 г.

г. Липецк

О проведении IX регионального Конкурса-выставки 
творческих работ педагогов изобразительного искусства и учащихся 

образовательных организаций Липецкой области 
«Талантлив педагог - талантливы дети»

ГАУДПО Липецкой области «ИРО» в соответствии с планом основных 
мероприятий на 2020 г., с целью повышения профессиональной компетентности 
педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12.11.2020 г. по 10.03.2021 г. IX региональный Конкурс- 
выставку творческих работ педагогов изобразительного искусства и учащихся 
образовательных организаций Липецкой области «Талантлив педагог - 
талантливы дети».

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение).
3.Организацию исполнения настоящего приказа поручить старшему 

преподавателю кафедры гуманитарного и эстетического образования 
Ползиковой Л.В.

4. Подготовить и провести выставку лучших конкурсных работ в период с
16 марта 2021 г. по 30 сентября 2021 г. в главном корпусе ГАУДПО ЛО «ИРО».

5. Организовать церемонию награждения победителей Конкурса 19.03.2021 г. 
в День педагога искусства.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора учебно
методической работе О.А. Притужалову.

Ректор Шуйкова И. А.


